Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Артемовская средняя общеобразовательная школа № 2

П Р И К А З

24.02.2016 г.                                                                                 № 23

Об участии в районной

научно-практической

конференции школьников

На основании приказа Управления образования администрации

Курагинского района № 56 от 18.02.2016 года «О проведении районной

научно-практической конференции школьников «Новое поколение

Курагинского района» для учащихся 8-11 классов (муниципального этапа

краевого форума «Молодежь и наука»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 27.02.2016 года учащихся 8-11 классов МБОУ  Артѐмовской

СОШ № 2 в МАОУ ДО «Центр дополнительного образования детей»,

МБОУ Курагинская СОШ № 1 р.п.Курагино для участия в  районной

научно-практической конференции «Новое поколение Курагинского

района» в следующем составе:

№ Ф.И.О. Класс  Ф.И.О. руководителя

1.  Какорина Анастасия Эдуардовна 8 Безворотных М.Н.

2.  Назарова Виктория Марковна 9

3.  Пяткова Ксения Андреевна 9 Турчанова С.Н.

4.  Бойкова Марина Алексеевна 8 Берсенева Е.С.

5.  Строева Софья Сергеевна 8

2. Назначить сопровождающими руководителей научно-практических работ:

Безворотных М.Н., Турчанову С.Н., Берсеневу Е.С., и возложить на них

ответственность за сохранность жизни и здоровья детей.

3. Выезд 27.02.2016 года  07
40

  часов от магазина «Алѐнка» на автобусе

МБОУ Кошурниковской СОШ № 8.

4. Обязать заместителя директора по УВР Ишину В.Н. провести инструктаж

по ТБ с учащимся во время поездки и проведения районной научно-

практической конференции.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы       Н.М. Глухенко

С приказом ознакомлены:

Ишина В.Н.

Безворотных М.Н.

Турчанова С.Н.

Берсенева Е.С.